
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
722 
88 
98 
5 

555 
997 
905 

3 
81 
53 
74 
68 

Nome 
PELLEGRINO  Giandomenic
LAUDONIO Antonio 
LACERENZA Flavio 
PERRI Francesco Martino 
CROCCO Dario Francesco 
D'APOLITO  Emanuele 
MECCA Leonardo 
FINATTI Giuseppe Mario 
MARINO Aurelio 
AVERSENTE Angelo 
FINATTI Mirko Wilmo 
CALIANDRO Francesco 

Classe 
AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

AMATORI MX1 

EPOCA 

EPOCA 

EPOCA 

HOBBY MX1 

Tempo Migliore 
1:07.903 
1:08.403 
1:08.699 
1:10.084 
1:11.049 
1:12.459 
1:13.336 
1:15.136 
1:20.245 
1:23.906 
1:32.899 

Diff 

0.500 
0.796 
2.181 
3.146 
4.556 
5.433 
7.233 

12.342 
16.003 
24.996 

Nel Giro 
8 

10 
12 
12 
8 

10 
8 

10 
2 
5 
9 
0 

Marca 
KTM 
YAMAHA4T 
Rieju 
GASGAS 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Honda 
Maico 
Kawasaki 
TREK 

Motoclub/Team 
Il Castello Corigliano 

Il Castello Corigliano 

Velocita' Fango e Gloria 

Gp Racing asd 

Il Castello Corigliano 

TEAM EXTREME SPORT 

Velocita' Fango e Gloria 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Il Castello Corigliano 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2024 10:59:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam  
3- MX1 AMA  + Hobby + Epoca 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:08:45 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

24/03/2024 10:10 

GP Racing A.S.D. 
Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam

2^ Prova - Corigliano (CS)


