

## GP Racing A.S.D. Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam 2^ Prova - Corigliano (CS)



## 2^ Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam

Ordinato in base al miglior giro

3- MX1 AMA + Hobby + Epoca

Crossodromo Gli Archi 1,300 km

**Prove Crono** 

24/03/2024 10:10

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:08:45

Pos	Num.	Nome	Classe	Гетро Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	722	PELLEGRINO Giandomenic	AMATORI MX1	1:07.903		8	KTM	Il Castello Corigliano
2	88	LAUDONIO Antonio	AMATORI MX1	1:08.403	0.500	10	YAMAHA4T	II Castello Corigliano
3	98	LACERENZA Flavio	AMATORI MX1	1:08.699	0.796	12	Rieju	Velocita' Fango e Gloria
4	5	PERRI Francesco Martino	AMATORI MX1	1:10.084	2.181	12	GASGAS	Gp Racing asd
5	555	CROCCO Dario Francesco	HOBBY MX1	1:11.049	3.146	8	Yamaha	II Castello Corigliano
6	997	D'APOLITO Emanuele	AMATORI MX1	1:12.459	4.556	10	Kawasaki	TEAM EXTREME SPORT
7	905	MECCA Leonardo	HOBBY MX1	1:13.336	5.433	8	Honda	Velocita' Fango e Gloria
8	3	FINATTI Giuseppe Mario	AMATORI MX1	1:15.136	7.233	10	Honda	Citta' dei Sassi in Moto
9	81	MARINO Aurelio	EPOCA	1:20.245	12.342	2	Honda	Citta' dei Sassi in Moto
10	53	AVERSENTE Angelo	EPOCA	1:23.906	16.003	5	Maico	II Castello Corigliano
11	74	FINATTI Mirko Wilmo	EPOCA	1:32.899	24.996	9	Kawasaki	Citta' dei Sassi in Moto
12	68	CALIANDRO Francesco	HOBBY MX1			0	TREK	Citta' dei Sassi in Moto

Stampato: 24/03/2024 10:59:12

Registrato a: Ultracross A.S.D.